РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П Р И К А З

от 27.09.2018г. № 543

О проведении выборов

депутатов палаты учащейся молодежи

городского молодежного парламента

города Усть-Илимска IX созыва

В соответствии с планам работы Управления образования на октябрь 2018 года, в

целях социализации школьников, дальнейшего развития государственно- общественных

форм управления, на основании Положения о городском молодежном парламенте города

Усть-Илимска, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска четвертого

созыва от 29.11.2006г. № 47/258 и на основании Положения о выборах депутатов палаты

учащейся молодежи городского молодежного парламента города Усть-Илимска,

утвержденного решением Наблюдательного совета городского молодежного парламента

города Усть-Илимска от 20.10.2008г.,  руководствуясь  Положением об Управлении

образования Администрации города Усть-Илимска, утвержденным  решением Городской

Думы города Усть-Илимска от 22.06.2011г. №28/180 (в редакции от 31.10.2013г. №61/420), -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести выборы депутатов палаты учащейся молодежи городского молодежного

парламента города Усть-Илимска IX созыва 18 октября 2018 года с 8.30 до 16.00 в

муниципальных общеобразовательных учреждениях согласно Положению  о выборах

депутатов палаты учащейся молодежи городского молодежного парламента города Усть-

Илимска (далее - выборы депутатов).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:

1) создать условия для проведения выборов депутатов;

2) организовать проведение торжественных линеек в день проведения выборов с

участием депутатов Городской Думы VI созыва города Усть-Илимска.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http://uiedu.ru.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову М.И.,

начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления

образования.

И.о. начальника Управления                                                                           Е.А. Петлюк

http://uiedu.ru/